第１号様式

町田市有料広告掲載申込書

年　　月　　日
町田市長　様

申込者　　　　住所（所在地）
氏名（名称）
連絡先  ＴＥＬ
ＦＡＸ
Ｅ－ｍａｉｌ
担当者　氏名

町田市の公共物等に広告を掲載したいので、町田市有料広告掲載取扱要綱第６の規定により、広告の原稿を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

	広告掲載対象物
	まちだ子育てサイト

	掲載希望期間
	５月 ・ ６月 ・ ７月 ・ ８月 ・ ９月 ・ １０月
１１月 ・ １２月 ・ １月 ・ ２月 ・ ３月・ ４月
（計　　　　か月分）
※１枠１か月単位（１か月分１５，０００円）です。

	リンク先ＵＲＬ

	業種

	添付書類
	・広告原稿
・町田市暴力団排除条例に基づく誓約書

	広告料納付
	　掲載が決定したときには、送付する納付書で期日までにお支払いください。（振込手数料は応募者の負担となります。）